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ÅRSRAPPORT 2024 
TELEPENSJONISTENES LANDSFORBUND (TPL) 
 

1. Innledning 
 
2024 har vært et akƟvt år, og «koronaeffekten» er borte.  Medlemstallet viser dessverre en 
synkende tendens. Vi startet en ny vervekampanje 1. mai 2024 som vil løpe frem Ɵl 1. april 
2025. For mer informasjon om utviklingen i medlemsmassen, se pkt. 7. 
 
Telepensjonistenes forening Oslo vedtok på et ekstraordinært årsmøte 30. januar 2024 at 
foreningen legges ned. Årsaken var at det ikke var mulig å finne kandidater som var villig Ɵl å 
påta seg verv. Dato for nedleggelsen var 1. mars 2024.  Osloforeningen ble sƟŌet i 1957 og 
var den eldste lokalforeningen for pensjonister i Televerket/Telenor.  Ved årsskiŌet 2023-24 
hadde Osloforeningen 128 medlemmer. 102 medlemmer som ikke hadde reservert seg mot 
overføring ble flyƩet Ɵl Fornebuforeningen.  
 
I løpet av høsten besluƩet også Lokalforeningen i Lofoten å legge ned driŌen, av samme 
årsaker. Medlemmene her (41) er med eƩ unntak overført Ɵl Bodø/Salten. 
 
Tilskuddet fra Telenor Norge var i 2024 kr 600.000. Se pkt. 8 for en detaljert gjennomgang av 
forbundets økonomi. 
 
Nær 30 representanter ble samlet Ɵl lederkonferanse i 2024, se pkt. 2. 
 
Medlemsregisteret i StyreWeb brukes av alle lokalforeningene. Flere lokalforeninger bruker 
også økonomimodulen for innkreving av konƟngenten. En vikƟg endring i 2024 var innføring 
av en ny løsning for neƩsiden (telepensjonistene.no). DeƩe er nærmere beskrevet i pkt. 4.4. 
 
 

2.  Lederkonferansen 2024 
 
Lederkonferansen 2024 ble holdt på Hurdalssjøen Hotel 23. - 24. april med 30 deltakere. 
 
Gjesteforeleser var leder i Telenor Pensjonskasse (TPK) KjeƟl Korshavn. Tema var lover og 
retningslinjer i forbindelse med administrering, forvaltning og reguleringer av pensjon og 
fripoliser fra TPK. 
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EƩer en oversikt over forbundets økonomiske situasjon av Finn-Egil Elster ble det 
gjennomført en diskusjon i grupper hvor deltakerne ble bedt om å diskutere hvilke Ɵltak som 
bør/kan iverkseƩes, både for å redusere kostnadene og øke inntektene. 
 
Vervekampanjen var avsluƩet reƩ før lederkonferansen, og vinneren av hovedpremien for 
verving av flest medlemmer var Kjell Arne Skogdal fra Tromsø lokalforening, som hadde 
skaffet 14 nye medlemmer. Skogstad deltok på denne delen av konferansen via videolink. 
 
En fyldig reportasje om lederkonferansen er giƩ i Telepensjonisten nr. 2/2024. 
 

 

3. Tillitsvalgte 
 

Tillitsvalgte i perioden (valgt på landsmøtet 2023): 
 
Forbundsleder  Tore Haugland   Bergen og Hordaland lokalforening 
Nestleder   Anne Sørlie-Johansen  Fornebu lokalforening  
Kasserer   Finn-Egil Elster   Fornebu lokalforening  
Sekretær   Harriet Karlsen   Harstad lokalforening  
Styremedlem   Einar Nymoen     Fornebu lokalforening  
1. Vara   Mai BriƩ Thune   Bodø/Salten lokalforening  
2. Vara   Aina Holen   Glåmdal lokalforening  
 
Revisor   Svein Ivar BrauƟ   Fornebu lokalforening 
Revisor   Ingrid Håheim   Fornebu lokalforening 
Vararevisor   Tove Udnæseth   Glåmdal lokalforening 
 
Valgkomite   Anne Stødle    Haugesund lokalforening 

Jan Riddervold   Lillehammer lokalforening  
Ulf Rathe    Bergen og Hordaland lokalforening 

Varamedlem   Wenche Aannestad   Tønsberg lokalforening  
 
Gunhild Granum Skoglund fra Lillehammer lokalforening er redaktør for medlemsbladet 
Telepensjonisten. 
 
 

4. Landsstyrets virksomhet 
 

4.1  Generelt 

Landsstyret gjennomførte 9 styremøter i 2024, hvorav to var fysiske møter (eƩ i forbindelse 
med lederkonferansen) og resten ble holdt som neƩmøter. 
 
Landsstyret har fortsaƩ et godt samarbeid med Pensjonisƞorbundet og andre 
pensjonisƞoreninger ƟlsluƩet SAKO (se pkt. 6). SAKO-konferansen 2024 ble arrangert 30. 
oktober i Oslo Kongressenter. På konferansen presenterte alle medlemsorganisasjonene 
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aktuelle problemsƟllinger fra egen organisasjon. Ellers ble bl.a. statsbudsjeƩet 2025 og 
forberedelsene Ɵl statsbudsjeƩet 2026 gjennomgåƩ. Fra TPL deltok forbundsleder Tore 
Haugland, nestleder Anne Sørlie-Johansen, forbundskasserer Finn-Egil Elster, styremedlem 
Einar Nymoen og vararepresentant Aina Holen. 
 
TPL har vært representert i de faste møtene statsråden har med pensjonistorganiasjonene. 
Nestleder Anne Sørlie-Johansen og kasserer Finn-Egil Elster representerte Telepensjonistenes 
Landsforbund i hvert siƩ møte med arbeids- og inkluderingsminister Tonje Brenna, 
henholdsvis 6. og 23. mai, hvor årets krav ble lagt fram. Finn-Egil Elster deltok på det siste 
møtet i møteserien mellom ansvarlig statsråd og pensjonistorganisasjonene 11. juni 2024.  
 
Også arbeidet med å sikre pensjonene i Telenor Pensjonskasse har haƩ høy prioritet i 
perioden. Anne Sørlie-Johansen ble valgt inn i styret for pensjonskassen som representant 
for NegoƟa og EL og IT Forbundet. 
 
Løpende oppgaver i landsstyret er bl.a.:  

 oppfølging av lokalforeningene via epost og telefon 
 oppfølging av medlemsregisteret og økonomimodulen i StyreWeb 
 oppfølging av økonomien sentralt 

4.2 Informasjon og kommunikasjon 

Bladet Telepensjonisten kom ut med 4 utgaver. Stadig flere velger å lese bladet elektronisk 
fremfor å moƩa bladet i posten.  Den elektroniske versjonen kan finnes enten ved å logge 
seg på telepensjonistene.no eller via en lenke på den etablerte facebook-gruppen for 
Telepensjonistenes Landsforbund. 
 
Generell informasjon legges også ut på neƩsiden og på facebook-gruppen 
Telepensjonistenes Landsforbund, med lenke Ɵl neƩsiden for mer informasjon der deƩe er 
relevant. Vi har inntrykk av at neƩsiden er ganske godt besøkt med i underkant av 100 besøk 
pr dag.   
 
Antall medlemmer i facebook-gruppen økte fra 680 ved begynnelsen av året Ɵl 755 ved 
årsskiŌet 2024/25.  
 
4.3 Annen informasjon 

Informasjon Ɵl lokalforeningene sendes som regel ut som epost fra StyreWeb. 
Styremedlemmene kommuniserer ellers fra egen e-postadresse og på SMS der det er behov. 
Sekretæren følger innkomne e-poster på forbundets e-postadresse 
landsstyret@telepensjonistene.no. På hjemmesiden er det også et eget kontaktskjema som 
medlemmene kan bruke for å nå landsstyret. 
 
4.4 StyreWeb – medlemsregister, økonomimodul og plaƪorm for neƩsidene 

Medlemsregisteret StyreWeb er operaƟvt i alle lokalforeningene. De fleste bruker systemet 
Ɵl å kommunisere med medlemmer enten på e-post eller SMS. De fleste avdelingene fører 
regnskap, og noen kjører konƟngent i StyreWeb. StyreWeb har også gode muligheter Ɵl å 
arkivere dokumenter, og flere burde benyƩe disse funksjonene. 



 4

 
Sentralt benyƩes systemet primært Ɵl regnskap, dokumentasjon av medlemstall (betalende 
medlemmer) som grunnlag for søknadene bl.a. Ɵl NAV-støƩe, og Ɵl kommunikasjon med 
lokalforeningene og andre via e-post. Systemet benyƩes dessuten som elektronisk arkiv og 
for adressering av medlemsbladet Telepensjonisten. 
 
I desember 2023 ble det inngåƩ avtale med StyreWeb om kjøp av deres hjemmesideløsning 
både sentralt og for alle lokalforeningene.  Den nye hjemmesiden for Telepensjonistene ble 
lansert 7. mars for den sentrale siden, og noen dager senere for de lokale sidene. Løsningen 
gir hver lokalforening egen hjemmeside med egen interneƩadresse. Alt av innhold (arƟkler 
og bilder) lagres lokalt.   Med den nye løsningen har vi samlet alle funksjoner 
(medlemsregister, økonomi/regnskap og hjemmesider) i samme system. 
 

 

5. Lokalforeningene  
 
Generelt drives lokalforeningene bra, selv om det er store variasjoner i akƟvitetsnivået. Det 
er opp mot 400 frivillige som har engasjert seg i ulike verv, dvs at ca eƩ av syv medlemmer 
gjør oppgaver for lokalforeningene sin – de fleste uten godtgjøring. I 2024 har det vært 
arrangert i overkant av 250 ulike akƟviteter: medlemsmøter, turer og andre sosiale 
arrangementer. Det sosiale ved å kunne møte Ɵdligere kolleger er og blir noe av det sentrale 
grunnlaget for å engasjere medlemmene.  Alder og færre steder der det er Telenor-
virksomhet gjør likevel at det noen steder kan være uƞordrende å rekruƩere nye 
medlemmer og å få folk Ɵl å påta seg Ɵllitsverv i foreningen.  Men samƟdig har 
vervekampanjene som har vært ført, vist at det er mulig å få nye medlemmer selv der 
rekruƩeringsgrunnlaget har virket lite. 
 
 

6. Samarbeid med andre organisasjoner 
 

6.1 Samarbeid med andre pensjonistorganisasjoner 

Samarbeidet med SAKO-medlemmene (SAmarbeidsKOmiteen for pensjonisƞoreninger i 
Ɵdligere statsbedriŌer) fortseƩer. SAKO består av: 

 Pensjonistforbundet (PF) 
 Telepensjonistenes Landsforbund 
 Jernbanepensjonistenes Forbund 
 Postpensjonistenes Landsforbund 
 Politiets Pensjonistforbund 
 Statens vegvesens pensjonistforbund 
 Fagforbundet 
 LO-Stats pensjonistutvalg 
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Vi søker å benyƩe fagkompetansen i Pensjonisƞorbundet der deƩe er relevant gjennom 
SAKO-samarbeidet, spesielt i spørsmål som gjelder pensjon. Gjennom året har vi giƩ 
uƩalelser Ɵl de høringer som er aktuelle for oss og bidraƩ på møter i SAKO sammenheng. 
  
Hele landsstyret deltok på årets SAKO-konferanse i Oslo Kongressenter 1. november 2024. Se 
Telepensjonisten nr. 4/2024 for mer informasjon om konferansen. 
 
6.2 Samarbeid med personalorganisasjonene i Telenor 

Samarbeidet med personalorganisasjonene i Telenor fortseƩer og er spesielt vikƟg for å få 
Telenor Pensjonskasse Ɵl å endre nivået på regulering av våre pensjoner. Vi har en felles 
interesse i å sikre reguleringen over Ɵd minst holder følge med utviklingen i de offentlige 
pensjonene (folketrygden og Statens Pensjonskasse). 
 
Samarbeidet med ansaƩrepresentantene i Telenor Pensjonskasse og de fire 
konsernƟllitsvalgte fungerer eƩer vårt syn bra. Det har ikke vært egne fysiske møter med 
konsernƟllitsvalgte i perioden, men god kontakt på e-post og telefon.  Det er vikƟg at deƩe 
arbeidet fortseƩer.  

 

7. Medlemsutvikling  

Pr 31.12.2024 hadde lokalforeningene Ɵl sammen 2955 medlemmer som hadde betalt 
konƟngent for 2024 og fortsaƩ var medlemmer ved utgangen av året. 227 av disse var nye i 
løpet av året. I Ɵllegg kommer 27 fritaƩe og 31 nye som ikke har betalt, vesentlig fordi de har 
bliƩ medlem mot sluƩen av året, og derfor har sluppet å betale. 

Medlemstallet som ligger Ɵl grunn for søknad om Ɵlskudd fra NAV Ɵl forbundet, er 2946 for 
2024. DeƩe skyldes at 8 har betalt Ɵl to foreninger, men teller som én hver i denne 
sammenhengen, og eƩ direktemedlem, som heller ikke teller. For 2023 rapporterte vi 2961. 
(Lofotens nedlegging kom så sent på året at flertallet av medlemmene hadde betalt, og disse 
er med i tallet.) 
 
Reduksjonen i medlemstallet har vært vesentlig mindre enn ventet i lys av at Oslo-foreningen 
ble lagt ned. Det betyr at det har vært gjort en god jobb fra Fornebu-foreningen for å 
beholde medlemmer fra Oslo, og fra mange for å verve nye medlemmer.  Elleve av 
lokalforeningene har klart å øke medlemstallet (de som har betalt). Det er likevel ganske stor 
tallmessig avstand mellom foreningene som har lykkes godt med å få nye medlemmer, og de 
som sliter mest med å holde medlemstallet oppe. Men vervekampanjene har virket!  
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8. Økonomi 
 
8.1 Generelt om forbundets økonomi 

Årsregnskapet for 2024 er gjort opp med et underskudd på kr 76.349, vesentlig mindre enn 
de to foregående årene. En del av deƩe skyldes pengene vi fikk overført eƩer Oslo-
foreningens nedleggelse (det meste ble overført videre Ɵl Fornebu-foreningen), en del 
skyldes økte renteinntekter og en del mindre reising. 
 
Samlede utgiŌer var kr 1.784.222 mot kr 1.773.353 i 2023. Vi gikk inn i 2025 med en 
egenkapital på kr 1.427.328. 
 
UtgiŌene i 2024 var omtrent de samme som i 2023. Det er spart en del på reiser. De 
generelle Ɵlskuddene Ɵl lokalforeningene har gåƩ ned, med lavere satser. Men totalt 
oppveies det med overføringen av midler fra Oslo-foreningen Ɵl Fornebu-foreningen. Porto 
Ɵl utsending av Telepensjonisten øker også noe hvert år, mens trykkeriutgiŌene er nokså 
konstante. UtgiŌene Ɵl neƩsidene har økt fordi konsulenthjelp fra StyreWeb Ɵl 
plaƪormkonverteringen kostet 40.000 kr. Lederkonferansen i 2024 kostet omtrent like mye 
som landsmøtet i 2023, trass i betydelig færre deltakere. Både hotellpriser og reisekostnader 
har økt. 
 
Tilskuddet fra NAV*) holdt seg, mens momskompensasjonen**) gikk noe ned, mest fordi 
Oslo-foreningen ikke lenger inngikk i søknadsgrunnlaget. Renteinntektene har økt med mer 
enn 50.000 kr, dels fordi det har vært større beløp bundet i fasterenteavtaler, dels fordi en 
del renter påløpt i 2023 først ble bokført i 2024. Når vi ser bort fra overføringen fra Oslo-
foreningen var inntektene i 2024 nesten de samme som i 2023, trass i redusert Ɵlskudd fra 
Telenor. Avtalen med Telenor, vår vikƟgste økonomiske bidragsyter, ble i 2024 igjen redusert 
Ɵl 600.000 kr. (I 2025 får vi for første gang på mange år en liten økning Ɵl kr 635.000.) 
Telenor-Ɵlskuddets andel av de samlede inntektene falt Ɵl 35 %. 
  
Landsstyret er fortsaƩ innsƟlt på å bruke av oppsparte midler for å oppreƩholde akƟviteten, 
men selv om underskuddet i 2024 ble uventet lite, og Ɵlskuddet fra Telenor går noe opp, må 
vi forvente noe større underskudd i årene som kommer. Det er usikkerhet knyƩe både Ɵl 
framƟdige Telenor-Ɵlskudd og regelverket for momskompensasjon.  Lokalforeningene må 
fortsaƩ se eƩer andre inntektsmuligheter, eller vurdere å gjøre noe med konƟngenten. 
 
___________________________________________________________________________ 
*) Statens støƩeordning for pensjonistenes organisasjoner forvaltes av Arbeids- og velferdsdirektoratet (NAV). 
Grunnlaget for Ɵldelingen er antall medlemmer som har betalt og fortsaƩ var medlemmer ved utgangen av året 
før. TPL er den nest minste av 9 pensjonistorganisasjoner som får midler under denne ordningen. 
 
**) Ordningen administreres av LoƩeriƟlsynet i henhold Ɵl ForskriŌ om merverdiavgiŌs- kompensasjon Ɵl 
frivillige organisasjoner, fastsaƩ av Kulturdepartementet. De siste årene har alle søkere fåƩ Ɵldelt 8% av 
søknadsbeløpet. 
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8.2 Økonomiske nøkkeltall 
 
Inntektene fordelte seg slik:     
 
Inntekter 2 022 2 023 Andel 2023 2 024 Andel 2024 
Tilskudd fra Telenor 750 000 650 000 40,9 % 600 000 35,1 % 
Kontingent fra lokalforeningene og 
direktemedlemmer 148 150 148 000 9,3 % 142 400 8,3 % 

Tilskudd fra Staten (NAV) 234 047 244 085 15,3 % 242 826 14,2 % 
Momskompensasjon 242 550 511 744 32,2 % 471 484 27,6 % 
Tilskudd fra Tekna 5 000 5 000 0,3 % 5 000 0,3 % 
Overført restmidler fra nedlagt 
lokalforening 0 1 500 0,1 % 163 187 9,6 % 

Renter av bankinnskudd 18 826 29 934 1,9 % 82 976 4,9 % 
SUM INNTEKTER 1 398 573 1 590 263 100,0 % 1 707 873 100,0 % 
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Inntektsandeler 2024
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Renter og andre inntekter
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Kostnadene fordelte seg slik, når honorarer og andre personalkostnader, inkludert 
arbeidsgiveravgift, blir fordelt på funksjon: (Dette vises ikke i det offisielle regnskapet.) 

Utgifter 2 022 2 023 Andel  
2023 2 024 Andel  

2024 
Overføring til lokalforeningene 637 870 844 023 47,6 % 841 180 47,1 % 
Driftsutgifter, eks.  
medlemsregisteret 31 472 31 363 1,8 % 31 345 1,8 % 

Medlemsregisteret, inkl.  
opplæring og honorar 84 724 84 725 4,8 % 84 720 4,7 % 

Lederkonferanse/landsmøte 220 465 260 721 14,7 % 257 994 14,5 % 
Landsstyret – honorarer 
 og møteutgifter 226 944 220 032 12,4 % 188 562 10,6 % 

Andre møte- og reiseutgifter 38 096 3 229 0,2 % 80 0,0 % 
Telepensjonisten;  
honorarer, trykk, porto 282 779 290 163 16,4 % 301 423 16,9 % 

Nettsidene; honorarer,  
utvikling og support 31 711 29 037 1,6 % 70 459 3,9 % 

Andre honorarer 1 792 1 398 0,1 % 1 677 0,1 % 
Verving 6 883 8 663 0,5 % 6 783 0,4 % 
Blomster og gaver/bidrag 17 524 0 0,0 % 0 0,0 % 
SUM UTGIFTER 1 580 260 1 773 353 100,0 % 1 784 222 100,0 % 
 

 

47,1 %

20,8 %

0,4 %

14,5 %

4,7 %

12,4 %

Utgiftsandeler 2024
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Utviklingen på inntekts- og utgiŌssiden kan illustreres slik: 
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Landsstyret, xx. mars 2025 

 
Tore Haugland /s/  Anne Sørlie-Johansen /s/ Finn-Egil Elster /s/ 
-------------------------  -------------------------  ------------------------- 
Forbundsleder   Nestleder   Kasserer 
 
 Harriet Karlsen /s/   Einar Nymoen /s/ 
 -------------------------   ------------------------- 
 Sekretær                Styremedlem 
 

 

Alle signaturer er bekreŌet elektronisk med BankID 
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